1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

[image: image1.jpg]

Moção nº     / 2010
À  Mesa Diretora

Câmara de Vereadores

Canela – RS

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 151, XXI do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES PARABENIZANDO OS PROPRIETÁRIOS, JÚLIO E NEUSA JAHN pelas novas e modernas instalações de sua loja Grillu’s Shop, tornando este um local de extremo bom gosto e aprazível para o atendimento aos clientes.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2010.

NOELI STOPASSOLA SOARES

Vereadora  PDT

Que seja entregue no seguinte endereço: Avenida Osvaldo Aranha, 456. Canela /RS Cep: 95680-000

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image2.jpg]